3

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 28 июня 2022 года № 843 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,

материалов и изделий на территории Кореновского городского

поселения Кореновского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2022 года № 843 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»» следующее изменение:
1.1 . Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Установить, что на землях общего пользования населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района использование открытого огня, мангалов и иных приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня разрешается только в местах, установленных в приложении № 2.».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31 августа 2022 года № 1142 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 июня 2022 года № 843 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 2022 года №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 28 июня 2022 года № 843
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, на которых допускается приготовление пищи с использованием открытого огня, мангалов и иных приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	№

п/п
	Территория Кореновского городского поселения Кореновского района на которой допускается приготовление пищи с использованием открытого огня, мангалов и иных приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня

	1.
	Территория муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района              «Кореновский городской парк культуры и отдыха», город Кореновск, ул. Венеры Павленко, 63

Заместитель главы Кореновского

городского поселения,
начальник отдела по гражданской

обороне и чрезвычайным ситуациям

администрации Кореновского

городского поселения                                                                          С.Г. Чепурной